
REPUSLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr. Serial 000141
LEJE

PER PERDORIM BURIMI UJOR NEN’lOKESOR
Nr. Prot., date J~/ CL /2024

Miratuar me:
VENDIM it KESHILLIT BASENIT UJOR SEMAN

Nr. 3, date 21.02.2024

Emri I individitlsubjektit: “YURA CORPORATION ALBANIA” SH.P.K

I regjistruar si subjekt me keto të dhena (NID NIPT): L81717032D

Baseni Ujor: SEMAN

Qarku: FIER

Bashkia/ Njesia administrative: ZHUPAN, FIER

Koordinatat: X= 461831.59 ; Y 4508969.76 ; 7= 88 m.m.n.d

Lloji aktivitetit dhe qellimi per të cilin do të përdoret uji: qëllime të ndryshme (sanitare).

Prurja mesatare vjetore: Q=4 I/s

Prurja ekologjike : nuk ka

Sasia e ujit që jepet per perdorim : Q=4 I/s

Vellimi i rrjedhes së kthyer (nëse ka): 2.15 I/s

Vendi ku do te shkarkohet rrjedha e kthyer: X= 461872.21 ; Y= 4509214.84; Z~ 14 m.m.n.d

Vendi I shkarkimit t~ ujërave tê përdorura: Lumi I Gjaniees

Siperfaaja e tokes, mete ellen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) _________

Kutizime në ushtrimin e veprimtarise (nese ka): Ne përputhje me kushtet e dhenies së lejes.

Periudha e vlefshmerise: 5 vjet

Hyrja në fuqi: Pas publikimit në Regjistrin Kombetar të Licencave dhe Lejeve.

KRYETARI






